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
много поводов для волнений и 
переживаний. Но вы вряд ли 
станете жаловаться. Иногда оши$

биться очень легко, а опасности подстерега$
ют вас и в деловой, и в личной сфере.   

ОВЕН. Удачная неделя, мно$
гое дается легко. Вы сосредо$
чены на главных своих целях и 
стараетесь не отвлекаться, что 
бы ни происходило. Получив нуж$

ный результат, вы не останавливаетесь на 
достигнутом, а двигаетесь дальше.          

ТЕЛЕЦ. Настойчивость и уве$
ренность в своих силах сейчас не$
обходимы для того, чтобы добить$
ся успеха. Даже если что$то идет 
не так, не отчаивайтесь. У тех, 

чей оптимизм непоколебим, есть шанс спра$
виться с влиянием негативных тенденций.     

БЛИЗНЕЦЫ. Может значитель$
но улучшиться ваше финансовое 
положение. Вероятно увеличе$
ние доходов, повышение зар$
платы. Однако деньги у вас не 

задержатся, если вы не проявите предусмо$
трительности. Не спешите с покупками.

ГОРОСКОП НА НЕДЕЛЮ

УЛЫБНИСЬ...

Ответы на сканворд - на стр. 27Ответы на сканворд - на стр. 27

Когда я была маленькой, принесла 
домой котенка, а мама сказала: 

— Вот вырастешь, станешь взрос-
лой, будет своя квартира — хоть коз-
ла приводи! Как в воду глядела... 

***
— Я когда напьюсь, никого не 

боюсь! 
— Даже жены? 
— Ну, до такой степени я еще ни-

когда не напивался…. 
***

Две девушки-двойняшки сидят на 
скамейке. Мимо идет пьяный мужик 
и начинает на них пялится. Одна 
говорит: 

— Наверно вы думаете, что у вас 
в глазах двоится? Нет, мы действи-
тельно одинаковые. 

Мужик делает огромные глаза и 
спрашивает: 

— Что все четверо? 
***

Коллективчик у нас творческий! 
Один ходит, притворяется умным, 
чтобы больше платили... . второй — 
дурачком, чтобы меньше работать ...

***
Женщинам на заметку. Мужчина 

— как молоко: его можно доводить 
до кипения, но не допуская, чтобы он 
пенился. Оставишь без присмотра 
— сбежит. А если долго не использо-
вать — может скиснуть. 

***
— Девушка, а вы любите 

животных? 
— Очень! 
— Возьмите меня к себе, я такая 

скотина! 
***

Группа потерявшихся в джунглях 
русских туристов, была найдена по 
матерящимся попугаям.  

***
На въезде в Одессу гаишник оста-

навливает авто:
– Почему нарушаете?
– Ой, я вас умоляю! А вы таки 

будто не рады!. 
***

Через 200 лет после Наполеона 
французы все-таки прошли по 
Москве победителями.

***
Идет застолье. Тостующий 

говорит:
- Я, например, с моею женой про-

жил двадцать лет...
- С моей, - поправляет его сосед.
- С твоей - пятнадцать...
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НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

  5�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 100 кв. м., 1 этаж, 
оживленный пешеходный и авто�
мобильный трафик: рядом админи�
страция, дом культуры, банки, во�
енкомат, торговые центры. Цена 
4,5 млн. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  4�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 20, 78 кв. м., 5/5 этаж 
блочного дома, комнаты изолиро�
ванные, с/у раздельный, хорошая 
кухня, кладовка, балкон и лоджия, 
пластиковые окна, сейф�дверь, на�
тяжной потолок. Цена 2,85 млн. 
руб. Рассмотрю обмен на 1� и 
2�комнатную квартиры. Тел. 8�909�
007�65�26.

  4�комнатную квартиру в 
«Уральских самоцветах», 68,7 кв. 
м, 2 этаж, косметический ремонт, 
гостиная 10,8 кв. м, комнаты 8,5 и 
7,7 кв. м, спальня 11,7 кв. м, кухня 
9,2 кв. м, балкон 3,2 кв. м., окна 
пластиковые. Вид прямо на лес. 
Возможен обмен на 2�комнатную. 
Ипотека, мат. капитал. Цена 2 млн. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40, www.
ansu1.ru

  4�комнатную квартиру с 
классной планировкой в центре 
Двуреченска, 86 кв. м., 1 этаж, 
комнаты изолированы, простор�
ный холл, в котором можно разме�
стить кухню, гостиную. Цена 2 млн. 
руб. Тел. 8�922�29�44�234. 

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Коммуны, д. 36, 5/5 
эт., 59,4 кв. м., косметический ре�
монт, пластиковые окна, все чисто 
и аккуратно, квартира теплая и 
светлая. Цена 1 950 тыс. руб. Тел. 
8�912�61�31�021.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Р. Люксембург, д. 58,  
5/5 эт., 62 кв. м., большие комнаты, 
балкон, с/у раздельный. Цена 2 100 
тыс. руб. Тел. 8�965�512�57�29.
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
выходом к реке, новая баня, коло�
дец во дворе. Цена 1 600 тыс. руб. 
Возможен обмен на 2�комнатную 
квартиру в Сысерти. Тел. 8�909�
009�41�24.

  Жилой дом из бревна в п. Ка�
менка, 45 кв. м., участок 12 соток, 
место высокое сухое, на участке 
кирпичный гараж, банька, скважи�
на. Цена 1 750 тыс. руб. Тел. 8�922�
134�62�31.

  Панельный б/у дом в п. Луч, 
в В. Сысерти, 75 кв. м., 3 изоли�
рованные комнаты, просторная 
кухня, раздельный с/у, душевая 
кабинка, эл. отопление, скважина, 
выгреб, гараж, участок 10 соток. 
Цена 2 990 тыс. руб. Возможен 
обмен на 1�комнатную квартиру 
с вашей доплатой. Тел. 8�922�134�
62�31.

  Дом в В. Сысерти, 33,7 кв. м., 
2 комнаты, кухня, свежий ремонт, 
произведена замена кровли, под�
ремонтирован фундамент, печное 
отопление, скважина, участок 15,2 
сотки, баня, малуха с печкой. Цена 
2 600 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�
24.

  Коттедж в В. Сысерти. Тел. 
8�908�929�18�23.

  Большой красивый дом в В.  
Сысерти, 2 этажа+ мансарда, пло�
щадь 300 м с мансардным этажом, 
стены твинблок 300 мм, утепли�
тель минвата 100 мм, наружная 
отделка�штукатурка, потолок 3,5 
м, перекрытия 1,2 этаж ж/б, ман�
сарда � дерево, пластиковые окна, 
сделана разводка эл�ва по дому, 
автономная канализация, скважи�
на, газ заведен. Тел. 8�950�55�43�
544.

  Дом в В. Сысерти, 130 кв. м., 
отопление, туалет, душ, участок 
11,5 сотки, баня, гараж, газ по фа�
саду. Цена 3 800 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8�922�184�05�95.

  Новый дом в В. Сысерти, 77,5 
кв. м., газ, с/у, холодная и горячая 
вода, септик 10 куб. м., интернет, 
TV, баня, беседка. Цена 3 500 тыс. 
руб. Тел. 8�912�283�20�27.

  Дом деревянный в В. Сысер�
ти по улица Ленина, 40 кв. м, с 
газовым отоплением, комната + 
кухня, 2 печки, в кухне находит�
ся погреб, участок ухоженный 7,5 
сотки, есть возможность сделать 
заезд с другой стороны. Ипотека, 
мат. капитал. Цена 1 350 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru

  Дом в д. Ключи по ул. 9 янва�
ря, земельный участок 12 соток. 
Тел. 8�922�102�50�92.

  Дом в с. Абрамово, 50 кв. м., 
17 соток, баня, скважина, 3 изоли�

рованных комнаты. Цена 1 500 тыс. 
руб. Или меняю с доплатой на Сы�
сертский р�н. Тел. 8�908�639�49�21.

  Бревенчатый дом с печкой в 
с. Никольское, 30 кв. м., участок 
хорошей формы 23 сотки, широкий 
фасад, место сухое, солнечное, 
большая придомовая территория, 
улица асфальтирована, в шаговой 
доступности школа, д/сад, магази�
ны, аптека. Цена 600 тыс. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

  Дом�недострой в п. Трактов�
ский (10 мин. езды от Сысерти), 
170 кв. м пеноблок, 2 этажа, 12 
соток, ровный, разработан, на 
участке старенький домик 37,5 кв. 
м (жилой), отопление печное, свет. 
Цена 2 млн. руб. Тел. 8�909�703�04�
40, www.ansu1.ru

  Дом деревянный в п. Лечеб�
ный, 50 кв. м, 14 соток, 3 комна�
ты, канализация, водоснабжение 
(скважина 40 м), отопление элек�
трическое, печка в доме, действу�
ющая баня, сарай. Ипотека, мат. 
капитал. Обмен. Цена 1500 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Жилой дом в д. Андреевка, 
63,5 кв. м., 28 соток, 3 комнаты, 
кухня, прихожая, на участке сто�
ит новый дом 6х8, из пеноблока, 
печное отопление, колодец рядом. 
Ипотека от 10 тыс. руб. в месяц. 
Цена 1450 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40, . www.ansu1.ru

  Новый современный готовый 
к проживанию коттедж в Бобров�
ском, 1 этаж, кухня�гостиная + 3 
спальни, 2 с/у, котельная и терра�
са, все коммуникации. Цена 3 400 
тыс. руб. Тел. 8�912�61�31�021.

  Дом в Никольском по ул. 1 
Мая, 52 кв. м., земельный участок 
22 сотки, колодец, баня, овощная 
капитальная яма. Цена при осмо�
тре. Тел.: 8�922�201�87�17, 8�922�
618�72�40.

  Дом  в Никольском по ул. 
Свободы, 23 кв. м, из бруса, 1ком�
ната, кухня, печное отопление, без 
отделки, скважина 30 м., стоит ка�
питальная малуха, широкий фасад 
30 м, земельный участок 15 соток, 
остаются строительные материа�
лы. Цена 850 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40 www.ansu1.ru

  Новый 1�этажный коттедж в 
Кадникове по пер. Лесному, 19�А, 
140 кв. м. Тел. 8�965�544�78�47.
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